П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края

"Об образовании"
N

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 16
Закона Ставропольского края "Об образовании" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь
25 февраля 2016 года
№ 2454-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края
"Об образовании"

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 16 Закона Ставропольского края от 30 июля 2013 г.

№ 72-кз "Об образовании" изменение, дополнив ее абзацем следующего содер-
жания:

"Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающи-
ми образовательные программы дошкольного образования в государственных
образовательных организациях Ставропольского края и муниципальных обра-
зовательных организациях, не может быть выше ее максимального размера,
устанавливаемого нормативным правовым актом Правительства Ставрополь-
ского края для каждого муниципального образования, в зависимости от усло-
вий присмотра и ухода за детьми.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

04 марта 2016 г.
№ 18-кз

В.В. Владимиров